АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2019                             с. Верх-Красноярка                                    № 80

Об установлении норматива стоимости 1 кв. м. общей площади жилья
 на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 4  квартал 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области   на 4 квартал  2019 года  18000 руб. (восемнадцать тысяч рублей).
2.Опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области                             С.А. Клещенко